Dat la Sîntimbru, în a patra zi după sorocul sus-zis, în anul domnului 
o mie trei sute cincizeci şi unu.
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Ârh. Naţ. Magh. Dl. 28 730. Fotocopie la Inst. de istorie şi arh. Cluj-îîapoca/l3$l. 
Transumpt in actul capitlului din Cluj-Mănăştur, din 22 martie 1352, nr. 105. 
E D IŢII: Cod. Andeg., V, p. 561 — 562 (cu omisiunea unor formule diplomatice).

1 Astfel In text.
* Lipseşte cuvîntul die.
* Corect: ostendentur.
* Lipseşte cuvîntul facti. 
■ 18 noiembrie.
* 14 martie 1352.

81 1351 noiembrie 21, Sîntimbru.

Nos, Egidius, viceuoyuoda Transsiluanus, memorie commendamus 
quod Iwanka de Evs, ab una, et magistro Gallo, filio Both, parte ab altera, 
in octavis (festi)1 sancti Martini confessoris proxime nune preteriti coram 
nobis constitutis, per eundem Iwanka et magistrum Gallum confessum 
exstitit viva voce et relatum quod ipsi, pari voluntate, in causam2 quam 
super facto cuiusdam particule terre littigiose3, per eundem Iwanka Mykotele- 
ke, per ipsum vero magistrum Gallum Markhazaeleufelde nominate, iuxta 
continenciam priorum litterarum nostrarum prorogathoriarum3 in predic- 
tis octavis ordine iudiciario movere dignosseerentur3 coram nobis, arbitrio 
proborum virorum in die Medii Quadragesime proxime nune preterito4 
ad faciem prenominate particule terre per partes adducendorum se sub- 
misissent et submiserunt coram nobis isto modo: quod quitquid3 iidem arbi- 
tratores una cum homine nostro et testimonio conventus de Clusmunustra 
ad hoc deputatis similiter per partes ad eundem terminum illuc adducendis, 
visis quibuslibet eorum instrumentis et parcium proposicionibus diligenter 
exauditis, super ipsa particula terre litigiose inter ipsas partes inibi ar- 
bitrarent, hoc ambe partes acceptare et demum seriem totius® (facti)1 
in octavis eiusdem diei Medi3 Quadragesime similiter nune venturis in 
litteris predicti conventus nobis reportare tenerentur, tali vinculo mediante 
quod, si quis parcium ipsum arbitrium non acceptaret, extunc talis pars 
contra partem alteram ipsum arbitrium acceptantem in centum marcis 
argenti remaneret et convinceretur eo facto, ex quibus quidem centum 
marcis argenti dymidietas3 parti ipsum arbitrium acceptanti et alia pars 
et® dimidietas iudidi® deduci deberet; de iudido eciam pads nos ambe 
partes equaliter complacare tenerentur. Ad quod se iidem Iwanka et ma- 
gister Gallus sponte obligarunt coram nobis.

Datum in Sancto Emerico, quarto die termini supradicti, anno domini 
M°CCCmo L“° primo.